

证券代码:000786 证券简称:北新建材 公告编号:2019-022
北新集团建材股份有限公司

2020年第一季度报告正文

第一节 重要提示
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。
公司负责人王兵、主管会计工作负责人杨艳军及会计机构负责人(会计主管人员)董辉声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
第二节 公司基本情况
一、公司是否适用追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,080,257,876.16	2,426,959,306.69	-14.29%
归属于上市公司股东的净利润(元)	33,233,210.40	328,033,639.25	-89.87%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	29,951,316.75	323,851,446.53	-90.75%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-1,808,633,851.73	-180,359,896.14	-902.79%
基本每股收益(元/股)	0.020	0.194	-89.69%
稀释每股收益(元/股)	0.020	0.194	-89.69%
加权平均净资产收益率	0.24%	2.27%	-2.03%
	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	21,487,259,431.33	21,463,592,265.96	0.11%
归属于上市公司股东的净资产(元)	13,985,628,511.56	13,951,628,511.22	0.24%

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	16,893.11	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额定量享受的政府补助除外)	9,628,588.01	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	8,103,385.36	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-14,202,756.14	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	52,026.31	
减:所得税影响额	-344,770.16	
少数股东权益影响额(税后)	-28,527.16	
合计	3,281,893.65	---

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应作如下说明:
 适用 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1. 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	31,404	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名普通股持股情况			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
中国建筑股份有限公司	国有法人	37.83%	639,065.87
泰安市国泰民安投资集团有限公司	国有法人	7.46%	125,954.85
香港中央结算有限公司	境外法人	5.95%	100,542.23
贾国春	境内自然人	5.09%	86,072.97
兴业银行股份有限公司-兴全趋势投资混合型证券投资基金	其他	1.77%	29,981.640
全国社保基金五零二组合	其他	1.48%	25,000.000
新华银行股份有限公司-兴全视野灵活配置定期开放混合型发起式证券投资基金	其他	1.21%	20,491.618
全国社保基金一零一组合	其他	1.21%	20,396.012
魁克储能投资集团	境外法人	1.08%	18,271.980
中国工商银行-汇添富成长焦点混合型证券投资基金	其他	0.89%	15,000.000

报告期末普通股股东总数	31,404	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名无限售条件股份持有情况			
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量
中国建筑股份有限公司	639,065.870	人民币普通股	639,065.87
泰安市国泰民安投资集团有限公司	125,954.857	人民币普通股	125,954.85
香港中央结算有限公司	100,542.239	人民币普通股	100,542.23
贾国春	86,072.976	人民币普通股	86,072.97
兴业银行股份有限公司-兴全趋势投资混合型证券投资基金	29,981.640	人民币普通股	29,981.64
全国社保基金五零二组合	25,000.000	人民币普通股	25,000.00
新华银行股份有限公司-兴全视野灵活配置定期开放混合型发起式证券投资基金	20,491.618	人民币普通股	20,491.61
全国社保基金一零一组合	20,396.012	人民币普通股	20,396.01
魁克储能投资集团	18,271.980	人民币普通股	18,271.98
中国工商银行-汇添富成长焦点混合型证券投资基金	15,000.000	人民币普通股	15,000.00

控股股东中国建筑股份有限公司与其他股东不存在关联关系,也不属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。2016年7月22日,贾国春等35名自然人及泰安和信达投资中心(有限合伙)、Allen等共同签署了《一致行动人协议》,约定在发行股份购买资产交易完成后,共同行使北新建材股东权利,在北新建材股东大会中采取一致行动,为一致行动人。2020年4月15日贾国春等35名自然人及泰安和信达投资中心(有限合伙)、Allen等共同签署了《解除一致行动人协议》,约定自解除一致行动关系的安排,未知其他股东之间是否存在关联关系,也未知其他股东是否属于一致行动人。

注:1.泰安市和达投资中心(有限合伙)等10个有限合伙企业;泰安市和达投资中心(有限合伙)及泰安市新义投资中心(有限合伙)、泰安市吉吉投资中心(有限合伙)、泰安市瑞源投资中心(有限合伙)、泰安和信展投资中心(有限合伙)、泰安市昌源投资中心(有限合伙)、泰安市锦禧投资中心(有限合伙)、泰安市兴和(有限合伙)、泰安市顺昌投资中心(有限合伙)、泰安市凡业投资中心(有限合伙);
注:2.贾国春等35名自然人:贾国春及杨建伟、薛玉利、曹志鹏、吕文涛、张宏伟、方进、任雷、兴光、张建春、朱经华、李作义、杨正波、魏理、王、孟志、康庆文、郝春燕、段根博、孟繁杰、毕忠、王佩、苗亮亮、黄荣泉、袁传伙、徐银银、张广泰、徐国刚、陈凯阳、李秀华、刘美、张纪俊、房秀华。
公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。
 是 否

二、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

适用 不适用

第三 重要事项

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

- (一)资产负债表项目大幅变化的原因
1.货币资金比年初增加388,166,862.21元,增长了62.30%,增长的主要原因是:公司赎回部分理财产品,以及计提增加所致。
2.交易性金融资产比年初减少825,828,873.31元,降低了61.69%,降低的主要原因是:公司及所属子公司本期赎回结构性存款所致。
3.应收账款比年初增加24,644,458.87元,增长了141.87%,增长的主要原因是:公司所属子公司收到的商业承兑汇票增加所致。
4.应收款项融资比年初减少50,363,648.24元,降低了38.78%,降低的主要原因是:公司及所属子公司银行承兑汇票到期收款和转让部分银行承兑汇票所致。
5.预付账款比年初增加189,761,238.01元,增长了60.87%,增长的主要原因是:公司及所属子公司预付原材料增加所致。
6.其他流动资产比年初减少477,928,688.56元,降低了57.92%,降低的主要原因是:公司及所属子公司赎回部分理财产品所致。
7.使用权资产比年初增加70,146,119.15元,增长了75.75%,增长的主要原因是:公司所属子公司的房屋租赁增加所致。
8.递延所得税资产比年初增加15,447,803.19元,增长了34.07%,增长的主要原因是:公司所属子公司可弥补的税务亏损计提递延所得税资产所致。
9.短期借款比年初增加24,644,458.87元,增长了43.77%,增长的主要原因是:公司所属子公司银行借款增加所致。
10.应付票据比年初减少61,731,519.65元,降低了50.73%,降低的主要原因是:公司及所属子公司银行承兑汇票到期兑付所致。
11.其他应付款比年初减少1,478,196,359.73元,降低了69.83%,降低的主要原因是:一是公司所属子公司支付美国石膏板事项和解款;二是公司及所属子公司本期支付“双汇”品牌商标权转让款。
12.其他流动负债比年初增加1,001,673,972.60元,增长了48999.28%,增长的主要原因是:公司本期发行10亿元超短期融资券所致。
13.租赁负债比年初增加61,575,144.24元,增长了88.91%,增长的主要原因是:公司所属子公司计入使用权资产的房屋租赁增加所致。
(二)利润表项目大幅变化的原因
1.销售费用比上年同期增加35,688,227.50元,增长了49.72%,增长的主要原因是:公司去年四季度收购防水建材企业,收购增加所致。
2.管理费用比上年同期增加104,202,028.21元,增长了59.98%,增长的主要原因是:一是公司所属子公司停产损失增加;二是公司去年四季度收购防水建材企业,收购增加。
3.财务费用比上年同期增加18,799,351.03元,增长了184.61%,增长的主要原因是:一是公司去年四季度收购防水建材企业,收购增加;二是公司及所属子公司

借款成本增加,导致利息费用增加。

4.其他应付款比年初减少152,026.31元,增长的主要原因是:公司本期收到代扣个人所得税手续费返还比上年同期无此事项。

5.投资收益比上年同期减少13,081,804.41元,降低了66.56%,降低的主要原因是:公司购买的理财产品产生的投资收益同比减少所致。

6.公允价值变动收益比上年同期增加1,472,994.06元,降低了228.68%,降低的主要原因是:一是公司计提的未到期结构性存款收益同比减少;二是公司报告期计提的理财产品收益本期到期转入投资收益的金额同比减少,导致公允价值变动收益同比增加,此收益增加额小于投资收益减少额。以上原因导致公允价值变动收益同比减少。

7.资产处置收益比上年同期增加29,673.30元,增长了232.18%,增长的主要原因是:公司本期确认的非流动资产处置利得和损失较上年同期有所减少,但损失减少金额大于利得减少金额,导致资产处置收益同比增加。

8.营业外支出比上年同期减少10,754,067.49元,降低了41.76%,降低的主要原因是:公司支付所欠税项及计提美国石膏板事项律师费用减少所致。

9.所得税费用比上年同期减少38,669,088.93元,降低了85.56%,降低的主要原因是:一是公司利润总额同比减少,导致所得税费用减少;二是公司所属子公司可弥补的税务亏损计提递延所得税资产,导致递延所得税费用减少。以上原因导致所得税费用同比减少。

10.归属于母公司所有者的净利润比上年同期减少294,800,428.85元,降低了89.87%,降低的主要原因是:一是投资活动和筹资活动产生的现金流量净额同比减少;二是投资活动产生的现金流量净额同比减少,产生净损失增加;三是公司所属子公司可弥补的税务亏损计提递延所得税资产,导致递延所得税费用减少。以上原因导致归属于母公司所有者的净利润同比下降。

11.少数股东损益比上年同期减少1,067,058.61元,降低了77.30%,降低的主要原因是:一是公司部分控股子公司利润同比减少;二是公司新收购的部分控股子公司利润为负数。以上原因导致少数股东损益同比减少。

三、现金流量表项目大幅变化的原因
1.经营活动产生的现金流量净额比上年同期减少1,628,273,955.59元,降低了902.79%,降低的主要原因是:一是公司所属子公司本年支付美国石膏板事项和解费,上年同期无此事项,导致支付其他与经营活动有关的现金增加;二是由于一季度为防水建材企业淡季,同时受疫情疫情影响,公司去年四季度新收购的防水建材企业经营活动现金净额为负数。以上原因导致经营活动产生的现金流量净额同比减少。

2.投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加466,262,751.56元,增长了87.69%,增长的主要原因是:一是公司本期购买银行理财产品收回本金净额较上年同期有所增加;二是公司本期在建设项目支出较上年同期有所减少。以上原因导致投资活动产生的现金流量净额同比增加。

3.筹资活动产生的现金流量净额比上年同期增加1,422,871,285.02元,增长了667.44%,增长的主要原因是:一是公司本期取得借款净额比上年同期有所增加;二是公司本期支付的公司股票回购款比上年同期增加;支付借款导致收到的现金流出增加额大于借款净额产生的现金流入增加额,导致筹资活动产生的现金流量净额同比增加。

4.汇率变动对现金及现金等价物的影响比上年同期增加9,810,494.02元,增长了664.40%,增长的主要原因是:主要是汇率变动所致。

5.现金及现金等价物净增加额比上年同期增加270,670,575.01元,增长了198.04%,增长的主要原因是:一是投资活动和筹资活动产生的现金流量净额同比增加;二是经营活动产生的现金流量净额同比减少,产生净损失增加;三是投资活动筹资活动的增加额,以上原因导致现金及现金等价物净增加额同比增加。

(四)主要财务指标大幅变化的原因
1.基本每股收益比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致基本每股收益同比下降。
2.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
3.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
4.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
5.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
6.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
7.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
8.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
9.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
10.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
11.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
12.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
13.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
14.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
15.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
16.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
17.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
18.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
19.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
20.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
21.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
22.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
23.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
24.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
25.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
26.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
27.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
28.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
29.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
30.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
31.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
32.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
33.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
34.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
35.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
36.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
37.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
38.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
39.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
40.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
41.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
42.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
43.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
44.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
45.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
46.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
47.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
48.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
49.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
50.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
51.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
52.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
53.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
54.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
55.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
56.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
57.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
58.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
59.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
60.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
61.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
62.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
63.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
64.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
65.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
66.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
67.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
68.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
69.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
70.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
71.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
72.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
73.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
74.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
75.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
76.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
77.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
78.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
79.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
80.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
81.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
82.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
83.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
84.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
85.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
86.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
87.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
88.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
89.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
90.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
91.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
92.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
93.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
94.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
95.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
96.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
97.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
98.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
99.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
100.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
101.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
102.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
103.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
104.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
105.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
106.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
107.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
108.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
109.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
110.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
111.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
112.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
113.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
114.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
115.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
116.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产减值损失增加。以上原因导致净资产收益率同比下降。
117.净资产收益率比上年同期减少0.174元/股,降低了89.69%,降低的主要原因是:受新冠肺炎疫情疫情影响,公司主营产品销量同比下降,营业收入同比减少;同时资产